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Clinell uniwersalny spray do odkażania powierzchni 500ml
 

Cena: 27,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent Clinell

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Clinell to uniwersalny spray przeznaczony do odkażania powierzchni i czyszczenia nieinwazyjnych urządzeń medycznych. Jest
odpowiednim preparatem do czyszczenia powierzchni medycznych takich jak łóżka szpitalne, materace, wózki dla chorych czy
inkubatory.

 

Charakterystyka:

Uniwersalny: działa jako detergent i środek odkażający, nie trzeba używać kilku różnych środków czyszczących.

Najbardziej uniwersalna formuła sprayu: zastosowanie mieszanki biocydów o różnych mechanizmach działania zapobiega oporności
bakterii oraz powstawaniu odpornych szczepów.

Nie niszczy powierzchni: można nim czyścić powierzchnie z gumy, plastiku i metalu, także materace.

Skuteczny już po 10 sekundach.

Niepalny, nie zawiera gazów.

 

Szerokie i skuteczne spektrum działania zapewnia opatentowana formuła bakteriobójcza oparta na synergicznych czwartorzędowych
związkach amoniowych i polimerycznym biguanidzie, każdy o zupełnie odmiennym mechanizmie działania, która zapobiega także
oporności.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Bakterie Gram-dodatnie m.in. gronkowiec złocisty i MRSA, paciorkowce, enterokoki oraz VRE.

Bakterie Gram-ujemne m.in. Pseudomonas, E.Coli, Acinetobacter, Klebsiella oraz salmonella.

Wirusy bezosłonkowe m.in. Norowirus and Rotawirus.

Wirusy osłonkowe m.in. opryszczka pospolita - typu 1 i 2,  grypa - H1N1 i H5N1, WZW - typu B i C oraz HIV.

Prątki m.in. Mycobacterium terrae and Mycobacterium smegmatis.

Grzyby m.in. Aspergillus, Candida oraz Penicillium.

 

Sposób użycia:

Powierzchnię, którą chcemy odkazić należy spryskać używając przy tym odpowiednich środków ochrony osobistej (np. rękawic).
Wycierać ruchem w kształcie litery S, zaczynając od czystego miejsca i uważając żeby nie przecierać już wytartych miejsc i pozostawić
do wyschnięcia.

Pojemność: 500 ml
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